Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Installatie automaten 3-polig + nul 10kA
Productgroep: [24] Gacia
Gacia
Uitvoering Installatie automaat waarbij de N-geleider onbeveiligd mee wordt
geschakeld
Speciaal voor situaties waarbij de groepen ongelijke fasebelasting
hebben, waardoor er een stroom door de N-geleider kan ontstaan
(asymmetrische belasting). Daarom is deze automaat uitermate geschikt
voor het beveiligen van bv Zonne paneel installaties en LED verlichting.
10kA
IP   IP20
Karakteristiek   B, C, D
A   10 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 50 A, 63 A
Spanningstype   AC
# polen   4
# Bev. Polen   3
Meeschakelende
nul
Ja
# Modulen   4
CE  KEMA
Artikelen
Artnr. Naam Karakteristiek A VPE
Bruto
prijs
PB8H-3NB10 GACIA PB8H-3NB10 inst. 3p+n, curve B, 10A, 10kA B 10 A 1 st. € 67,74
PB8H-3NB16 GACIA PB8H-3NB16 inst. 3p+n, curve B, 16A, 10kA B 16 A 1 st. € 62,09
PB8H-3NB20 GACIA PB8H-3NB20 inst. 3p+n, curve B, 20A, 10kA B 20 A 1 st. € 67,74
PB8H-3NB25 GACIA PB8H-3NB25 inst. 3p+n, curve B, 25A, 10kA B 25 A 1 st. € 67,74
PB8H-3NB32 GACIA PB8H-3NB32 inst. 3p+n, curve B, 32A, 10kA B 32 A 1 st. € 67,74
PB8H-3NB40 GACIA PB8H-3NB40 inst. 3p+n, curve B, 40A, 10kA B 40 A 1 st. € 80,17
PB8H-3NB50 GACIA PB8H-3NB50 inst. 3p+n, curve B, 50A, 10kA B 50 A 1 st. € 80,17
PB8H-3NB63 GACIA PB8H-3NB63 inst. 3p+n, curve B, 63A, 10kA B 63 A 1 st. € 80,17
PB8H-3NC10 GACIA PB8H-3NC10 inst. 3p+n, curve C, 10A, 10kA C 10 A 1 st. € 71,40
PB8H-3NC16 GACIA PB8H-3NC16 inst. 3p+n, curve C, 16A, 10kA C 16 A 1 st. € 65,45
PB8H-3NC20 GACIA PB8H-3NC20 inst. 3p+n, curve C, 20A, 10kA C 20 A 1 st. € 71,40
PB8H-3NC25 GACIA PB8H-3NC25 inst. 3p+n, curve C, 25A, 10kA C 25 A 1 st. € 71,40
PB8H-3NC32 GACIA PB8H-3NC32 inst. 3p+n, curve C, 32A, 10kA C 32 A 1 st. € 71,40
PB8H-3NC40 GACIA PB8H-3NC40 inst. 3p+n, curve C, 40A, 10kA C 40 A 1 st. € 84,50
PB8H-3NC50 GACIA PB8H-3NC50 inst. 3p+n, curve C, 50A, 10kA C 50 A 1 st. € 84,50
PB8H-3NC63 GACIA PB8H-3NC63 inst. 3p+n, curve C, 63A, 10kA C 63 A 1 st. € 84,50
PB8H-3ND10 GACIA PB8H-3ND10 inst. 3p+n, curve D, 10A, 10kA D 10 A 1 st. € 78,82
PB8H-3ND16 GACIA PB8H-3ND16 inst. 3p+n, curve D, 16A, 10kA D 16 A 1 st. € 72,25
PB8H-3ND20 GACIA PB8H-3ND20 inst. 3p+n, curve D, 20A, 10kA D 20 A 1 st. € 78,82
PB8H-3ND25 GACIA PB8H-3ND25 inst. 3p+n, curve D, 25A, 10kA D 25 A 1 st. € 78,82
PB8H-3ND32 GACIA PB8H-3ND32 inst. 3p+n, curve D, 32A, 10kA D 32 A 1 st. € 78,82
PB8H-3ND40 GACIA PB8H-3ND40 inst. 3p+n, curve D, 40A, 10kA D 40 A 1 st. € 93,29
PB8H-3ND50 GACIA PB8H-3ND50 inst. 3p+n, curve D, 50A, 10kA D 50 A 1 st. € 93,29
PB8H-3ND63 GACIA PB8H-3ND63 inst. 3p+n, curve D, 63A, 10kA D 63 A 1 st. € 93,29
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com